
6.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/objednávce 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.3. Smluvní strany této smlouvy/objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 

objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zajistí Objednatel.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této smlouvě/objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 

poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této 

smlouvy/objednávky na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato smlouva/objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 

Objednatel a jeden Dodavatel. 

6.9. Tato smlouva/objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v 

případě změn objednávky číslovanými clo<latky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

V Praze, dne 8.4.2018 

Za Objednatele: Mgr. Josef Zámečník, ředitel 

Za Dodavatele: .�R.� ... ·�f(.�.�f.� ......... . 

ZM-�!...\,"·JI U�élt::CKA SKOLA 
VA01f,1A PéTROVA 

OurocK::i 31 1b, 1 1 11 Oíl Pr."n;i ,l 
1(; ..J5t'�S11/1 

:, 

-:-7 
ý C/ ./ ../.J'...L/� _j) 

.......... , .................. 7•·········· 

-��!W�
MARSANN IT CZ, s.r.o. 

River Garden Ill 
Rohanské nábřeži 678/29 

·186 00 Praha 8 - Karlín
Česká republika 
IČO: 24839311 

DIČ: CZ24839311 


